
KAVA (COFFEE) ŠAL./CUP

ŠAL./CUP

ŠAL./CUP

ŠAL./CUP
ŠAL./CUP

ŠAL./CUP

ŠAL./CUP

  

1,80€

2,00€

2,20€

2,20€
2,00€

2,20€

2,50€
2,50€

2,80€
3,50€
2,20€
2,50€

2,00€
2,20€
4,00€
2,50€
3,00€

3,50€
3,50€
3,50€

4,00€
4,00€
4,00€

3,50€
4,50€

0,30€

1,00€
0,50€

4,00€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

2,50€
3,50€
3,50€
4,50€

4,50€

2,50€

7,00€

7,50€

20,00€

  

 

ŠAL./CUP

 

LEDENA KAVA (ICE COFFEE)

JANA 0,33 L
 JAMNICA 0,33 L

1,00 L
0,25 L

ČAJ (TEA) 
KAKAO (COCOA)
AFFOGATO

NESCAFFE
BIJELA KAVA (WHITE COFFEE)

KAVA SA ŠLAGOM - VELIKA

KAVA S MLIJEKOM MALA
(COFFEE WITH MILK - SMALL )

ŠAL./CUP

ŠAL./CUP

  

CAPPUCCINO

KAVA S MLIJEKOM VELIKA 
(COFFE WITH MILK - LARGE)

STELLA TOČENO DRAFT 
STELLA TOČENO DRAFT

(COFFEE WITH CREAM - LARGE)

ŠAL./CUPKAVA SA ŠLAGOM - MALA
(COFFEE WITH CREAM - SMALL)

  

JAMNICA SENSATION
JAMNICA

HEINEKEN 0,33 L

0,50 L
0,50 L

DOMAĆA ALKOHOLNA PIĆA

0,03 L 2,00€

3,00€

3,50€
3,00€

2,00€

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

0,03 L

0,03 L

0,03 L

KARLOVAČKO
OŽUJSKO

BEZALKOHOLNO PIVO 0,50 L

0,25 L

 RADLER 0,50 L

CORONA

0,40 L
STAROPRAMEN  0,50 L 

0,355 L

CRAFT MIHOVIL 0,50 L

1,00 L
GRAŠEVINA GALIĆ 1,00 L

22,00€
17,00€
28,00€

 

1,00 LMERLOT
MALVAZIJA DEŠKOVIĆ 

ORAHOVAC
0,03 LVLAHOVAC

PELINKOVAC
0,03 LPELINKOVAC ANTIQUE

TRAVARICA
VIŠNJEVAC

0,03 LMEDI
0,03 LMADRE BADESSA RAKIJE
0,03 LAURA LIKERI I RAKIJE

CA

DOMESTIC ALC. DRINKS

MINERALNA VODA / VODA
MINERAL WATE  R / WATER

STRANA ALKOHOLNA PIĆA

VODKA SMIRNOFF 0,03 L

0,03 L
2,50€
2,50€
2,50€

3,00€
3,50€
3,00€

STOCK 84 COGNAC 0,03 L

0,03 LGIN SAX

0,03 LJOHNNIE WALKER RED LABEL

JAGERMEISTER

FOREIGN ALC. DRINKS

VINO
WINESC

JE
N

IK
 /

 P
R

IC
E

 L
IS

T

COFFE & WARM BEVERAGES

PIVO

KAVE I TOPLI NAPICI

BEER

0,33 LROMERQELLE

GAZIRANI SOKOVI

0,25 L
0,25 L
0,25 L

0,25 L
0,25 LORANGINA

SCHWEPPES
FANTA
COCA COLA ZERO
COCA COLA
CARBONATED JUICES

0,275 LCOCKTA
0,5 LHIDRA
0,2 L ROSE LEMONADE

  

 

PROSECCO 0,75 L

DODACI  

MED/HONEY KOM./PC.

ŠAL./CUP 
BILJNO MLIJEKO/PLANT MILK  
ŠLAG/CREAM CUP

EXTRAS

  

0,03 LJACK DANIELS
0,03 LTEQUILA SIERRA SILVER

  

KOKTELI  

GIN TONIC MINT 0,30 L

0,30 L
7,50€
6,50€
6,00€

GIN TONIC ROSE 0,30 L

0,30 LHUGO
0,30 LMOJITO

5,00€0,25 LORA D’ORO
5,00€0,25 LNOCELATTO

APEROL SPRITZ

COCKTAILS

 

ŠAL./CUP

4,00€0,33 LSOMERSBY
 

ŠAL./CUP

1,80€

2,00€BEZKOFEINSKA KAVA S MLIJ. - MALA
(COFFEE WITHOUT COFFEEIN - SMALL)

ŠAL./CUPBEZKOFEINSKA KAVA
(COFFEE WITHOUT COFFEEIN)

ŠAL./CUP 2,20€BEZKOFEINSKA KAVA S MLIJ. - VELIKA
(COFFEE WITHOUT COFFEEIN - LARGE)

3,50€0,03 LGIN BEEFEATER

5,00€

0,30 L 7,00€
0,33 LPETE

6,00€0,20 LESPRESSO MARTINI

MARASCHINO KISS

3,50€

3,50€
3,00€
4,00€

NEGAZIRANI SOKOVI

JUICY 0,195 L

0,33 L
CEDEVITA 0,20 L 
LEDENI ČAJ/ICE TEA

NON CARBONATED JUICES

0,25 LAGROPOŠTA  



SLADOLED
ICE CREAM

SVJEŽE CIJEĐENI SOKOVI
FRESHLY SQUEEZD JUICES 

ENJOY YOUR SUMMER
UŽIVAJTE U LJETU

PDV i usluga su uključeni u cijenu. Cijene su izražene u eurima. Plaćanje se vrši u eurima. Ukoliko niste dobili
račun niste dužni platiti. Zabranjeno je usluživanje, odnosno dopuštanje konzumiranja alkoholnih pića, drugih
pića i/ili napitaka koji sadržavaju alkohol u ugostiteljskom objektu osobama mlađim od 18 godina.
Obavijest o podnošenju prigovora potrošača nalazi se na šanku.

VAT and service are included in price. Prices are in euro. Payment only in euro. If you did not get receipt, you are
not obligated to pay. It is prohibited to serve or allow consumption of alcoholic drink to person under age of 18.
The notice on complaints of customers is at the bar.

0,30 L   3,50€

0,25 L   4,00€

0,25 L   3,80€

0,30 L   3,00€

BUBBLE TEA

PRIŠA MIX (JABUKA, NARANČA, MRKVA)
(APPLE, ORANGE, CARROT)

SVJEŽI SOK OD NARANČE
(FRESHLY SQUEEZED ORANGE)

LIMUNADA
(LEMONADE)

0,25 L   4,00€
DETOX MIX (JABUKA, KRASTAVAC, LIMUN)
(APPLE, CUCUMBER, LEMON)

0,30 L   3,50€FRAPPE - GLUTEN FREE

SLASTICE
DESERT 
DOMAĆI KOLAČ
(HOMEMADE CAKE)

KOM./PC.ITALIAN ICE CREAM SOFT   3,00€

KOM./PC.   5,00€

SLATKA ČAŠICA (SWEET CUP)

PRELJEV (DRESSING)

KOM./PC.   0,70€

KOM./PC.   0,50€

POSEBNA PONUDA
SPECIAL OFFER 
KAVA/KAVA S MLIJEKOM + DOMAĆI KOLAČ
 (COFFE/COFFE WITH MILK
+ HOMEMADE CAKE)

BEZALKOHOLNI KOKTELI
NON ALCOHOLIC COCKTAILS 
PRIŠA COLADA 0,30 L   4,00€

JUICY MARE 0,30 L   3,80€

KOM./PC.   6,50€


