

# CJENIK / PRICE LIST

PRISA, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Katarina Barić, OIB: 75583349611, Obala Rtine 9A, 22213 Pirovac



## KAVE I TOPLI NAPICI

### COFFE & WARM BEVERAGES

KAVA (COFFEE)	ŠAL./CUP	1,80€
KAVA S MLIJEKOM MALA (COFFEE WITH MILK - SMALL)	ŠAL./CUP	2,00€
KAVA S MLIJEKOM VELIKA (COFFEE WITH MILK - LARGE)	ŠAL./CUP	2,20€
CAPPUCCINO	ŠAL./CUP	2,20€
KAVA SA ŠLAGOM - MALA (COFFEE WITH CREAM - SMALL)	ŠAL./CUP	2,00€
KAVA SA ŠLAGOM - VELIKA (COFFEE WITH CREAM - LARGE)	ŠAL./CUP	2,20€
BEZKOFEINSKA KAVA (COFFEE WITHOUT COFFEEIN)	ŠAL./CUP	1,80€
BEZKOFEINSKA KAVA S MLIJ. - MALA (COFFEE WITHOUT COFFEEIN - SMALL)	ŠAL./CUP	2,00€
BEZKOFEINSKA KAVA S MLIJ. - VELIKA (COFFEE WITHOUT COFFEEIN - LARGE)	ŠAL./CUP	2,20€
BIJELA KAVA (WHITE COFFEE)	ŠAL./CUP	2,50€
NESCAFFE	ŠAL./CUP	2,50€
LEDENA KAVA (ICE COFFEE)	ŠAL./CUP	2,80€
AFFOGATO	ŠAL./CUP	3,50€
KAKAO (COCOA)	ŠAL./CUP	2,20€
ČAJ (TEA)	ŠAL./CUP	2,50€

## DODACI

### EXTRAS

MED/HONEY	KOM./PC.	0,30€
ŠLAG/CREAM CUP	ŠAL./CUP	1,00€
BILJNO MLIJEKO/PLANT MILK		0,50€

## MINERALNA VODA / VODA

### MINERAL WATER / WATER

JANA	0,33 L	2,00€
JAMNICA	0,33 L	2,20€
JAMNICA	1,00 L	4,00€
JAMNICA SENSATION	0,25 L	2,50€
ROMERQELLE	0,33 L	3,00€

## GAZIRANI SOKOVI

### CARBONATED JUICES

COCA COLA	0,25 L	3,50€
COCA COLA ZERO	0,25 L	3,50€
FANTA	0,25 L	3,50€
SCHWEPES	0,25 L	4,00€
ORANGINA	0,25 L	4,00€
COCKTA	0,275 L	4,00€
HIDRA	0,5 L	3,50€
ROSE LEMONADE	0,2 L	4,50€

## NEGAZIRANI SOKOVI

### NON CARBONATED JUICES

JUICY	0,195 L	3,50€
LEDENI ČAJ/ICE TEA	0,33 L	3,50€
CEDEVITA	0,20 L	3,00€
AGROPOŠTA	0,25 L	4,00€

## PIVO

### BEER

HEINEKEN	0,33 L	4,00€
OŽUJSKO	0,50 L	3,50€
KARLOVAČKO	0,50 L	3,50€
BEZALKOHOLNO PIVO	0,50 L	3,50€
RADLER	0,50 L	3,50€
STELLA TOČENO DRAFT	0,25 L	2,50€
STELLA TOČENO DRAFT	0,40 L	3,50€
STAROPRAMEN	0,50 L	3,50€
CRAFT MIHOVIL	0,50 L	4,50€
CORONA	0,355 L	4,50€

## DOMAĆA ALKOHOLNA PIĆA

### DOMESTIC ALC. DRINKS

PELINKOVAC	0,03 L	2,00€
PELINKOVAC ANTIQUE	0,03 L	3,00€
ORAHOVAC	0,03 L	2,00€
VLAHOVAC	0,03 L	2,00€
TRAVARICA	0,03 L	2,00€
VIŠNJEVAC	0,03 L	2,00€
MEDICA	0,03 L	2,00€
MADRE BADESSA RAKIJE	0,03 L	3,50€
AURA LIKERI I RAKIJE	0,03 L	3,00€

## STRANA ALKOHOLNA PIĆA

### FOREIGN ALC. DRINKS

VODKA SMIRNOFF	0,03 L	2,50€
STOCK 84 COGNAC	0,03 L	2,50€
JAGERMEISTER	0,03 L	2,50€
GIN SAX	0,03 L	2,50€
GIN BEEFEATER	0,03 L	3,50€
JOHNNIE WALKER RED LABEL	0,03 L	3,00€
JACK DANIELS	0,03 L	3,50€
TEQUILA SIERRA SILVER	0,03 L	3,00€

## KOKTELI

### COCKTAILS

GIN TONIC MINT	0,30 L	7,00€
GIN TONIC ROSE	0,30 L	7,50€
APEROL SPRITZ	0,30 L	6,50€
HUGO	0,30 L	6,00€
MOJITO	0,30 L	7,50€
NOCELATTO	0,25 L	5,00€
ORA D'ORO	0,25 L	5,00€
MARASCHINO KISS	0,30 L	7,00€
PETE	0,33 L	5,00€
ESPRESSO MARTINI	0,20 L	6,00€

## VINO

### WINES

GRAŠEVINA GALIĆ	1,00 L	20,00€
MALVAZIJA DEŠKOVIĆ	1,00 L	22,00€
MERLOT	1,00 L	17,00€
PROSECCO	0,75 L	28,00€
SOMERSBY	0,33 L	4,00€



## SLADOLED

### ICE CREAM

ITALIAN ICE CREAM SOFT	KOM./PC.	3,00€
SLATKA ČAŠICA (SWEET CUP)	KOM./PC.	0,70€
PRELJEV (DRESSING)	KOM./PC.	0,50€

## SLASTICE

### DESERT

DOMAĆI KOLAČ (HOMEMADE CAKE)	KOM./PC.	5,00€
---------------------------------	----------	-------

## POSEBNA PONUDA

### SPECIAL OFFER

KAVA/KAVA S MLIJEKOM + DOMAĆI KOLAČ (COFFE/COFFE WITH MILK + HOMEMADE CAKE)	KOM./PC.	6,50€
---	----------	-------

## SVJEŽE CIJEĐENI SOKOVI

### FRESHLY SQUEEZED JUICES

PRIŠA MIX (JABUKA, NARANČA, MRKVA) (APPLE, ORANGE, CARROT)	0,25 L	4,00€
DETOX MIX (JABUKA, KRSTAVAC, LIMUN) (APPLE, CUCUMBER, LEMON)	0,25 L	4,00€
SVJEŽI SOK OD NARANČE (FRESHLY SQUEEZED ORANGE)	0,25 L	3,80€
LIMUNADA (LEMONADE)	0,30 L	3,00€

## BEZALKOHOLNI KOKTELI

### NON ALCOHOLIC COCKTAILS

PRIŠA COLADA	0,30 L	4,00€
JUICY MARE	0,30 L	3,80€
BUBBLE TEA	0,30 L	3,50€
FRAPPE - GLUTEN FREE	0,30 L	3,50€

UŽIVAJTE U LJETU  
ENJOY YOUR SUMMER

PDV i usluga su uključeni u cijenu. Cijene su izražene u eurima. Plaćanje se vrši u eurima. Ukoliko niste dobili račun niste dužni platiti. Zabranjeno je usluživanje, odnosno dopuštanje konzumiranja alkoholnih pića, drugih pića i/ili napitaka koji sadržavaju alkohol u ugostiteljskom objektu osobama mlađim od 18 godina. Obavijest o podnošenju prigovora potrošača nalazi se na šanku.

VAT and service are included in price. Prices are in euro. Payment only in euro. If you did not get receipt, you are not obligated to pay. It is prohibited to serve or allow consumption of alcoholic drink to person under age of 18. The notice on complaints of customers is at the bar.